



# ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

*6 августа 2024 г.*  
г. Орёл

№ 451

О внесении изменений в указ  
Губернатора Орловской области от 12 января 2016 года № 2  
«О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных  
с территориальной организацией местного  
самоуправления в Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии п о с т а н о в л я ю :

Внести в указ Губернатора Орловской области от 12 января 2016 года № 2 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с территориальной организацией местного самоуправления в Орловской области» следующие изменения:

1) в приложении 1 строку:

«Проваленкова Ирина Валерьевна	– заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по внутренней политике, представитель Губернатора Орловской области в Орловском областном Совете народных депутатов, председатель Комиссии»
-----------------------------------	---

заменить строкой:

«Шалимов Александр Иванович	– исполняющий обязанности заместителя Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по внутренней политике, представителя Губернатора Орловской области в Орловском областном Совете народных депутатов, председатель Комиссии»;
--------------------------------	--

2) в приложении 2:

а) в пункте 4.9 слова «Администрация Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департамент внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

б) в пункте 5.1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области».

Губернатор  
Орловской области



А. Е. Клычков